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Ерынғай Жанболат Ерболатұлы
әл-Фараби атындағы ҚазҰУ «Логистика» мамандығының 3 курс студенті

Жетекші: Қондыбаева Салтанат Қанапияқызы әл-Фараби атындағы ҚазҰУ «Бизнес
технологиялар» кафедрасының доценті PhD

Қазақстанның транзиттік-көліктік әлеуеті мен географиялық орналасуы елді Еуразия
континентіндегі ірі логистикалық хабқа айналдыруда. «Нұрлы жол» инфрақұрылымдық
бағдарламасы мен «Бір белдеу — бір жол» халықаралық жобасы аясында қарқынды
дамып келе жатқан бұл сала мамандарға деген сұранысты жыл сайын арттыруда. Осы
сұранысқа дәл және дер кезінде жауап беретін оқу орындарының бірі  — әл-Фараби
атындағы Қазақ ұлттық университетінің (ҚазҰУ) «Бизнес технологиялар» кафедрасы.

Әлемнің үздік 200 университетінің қатарына кіретін ҚазҰУ — Қазақстандағы жоғары
білім  берудің  флагманы.  Осы  беделді  университет  шаңырағындағы  «Бизнес
технологиялар»  кафедрасы  заманауи  бизнес-үдерістерді,  цифрлық  технологияларды
және халықаралық сауда-логистика жүйелерін терең меңгерген мамандарды даярлауды
өзінің басты ұстанымы етіп алған. Бүгінгі еңбек нарығы жай ғана тауар тасымалдай
білетін мамандарды емес — жеткізу тізбектерін стратегиялық жоспарлайтын, цифрлық
платформалармен еркін жұмыс жасайтын, шығындарды оңтайландыра алатын кешенді
кәсіпқойларды талап етеді. Кафедра оқу үдерісін дәл осы талаптар негізінде құрған.

«Логистика»  мамандығы бойынша бакалавриат  бағдарламасы студенттерге  көлік-
логистика жүйелерін  басқару,  қойма шаруашылығын ұйымдастыру,  кедендік  реттеу,
жеткізу  тізбектерін  оңтайландыру  және  сандық  логистика  сияқты  іргелі  пәндерді
игеруге мүмкіндік береді. Магистратура деңгейінде зерттеушілік компонент күшейтіле
отырып,  студенттер  халықаралық  логистикалық  жүйелер  мен  өнеркәсіптік  дамудың
өзекті  мәселелерін  ғылыми  тұрғыдан  талдауға  үйренеді.  «Университет  4.0»  үлгісі
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аясында жүзеге асырылатын оқу үдерісі ғылым, білім және өндіріс арасындағы тығыз
байланысты қамтамасыз етеді.

Кафедраның білім беру бағдарламалары халықаралық аккредитация стандарттарына
сәйкес дайындалған. Бағдарламалар мазмұны отандық және шетелдік кәсіпорындардың
нақты талаптары негізінде жүйелі түрде жаңартылып отырады. Тәжірибелік оқытуға
ерекше  мән  берілетін  кафедрада  студенттер  Қазақстанның  жетекші  логистикалық
компанияларында, теміржол, әуе және автомобиль көлігі кәсіпорындарында, сондай-ақ
халықаралық сауда алаңдарында өндірістік тәжірибеден өтеді.

ҚазҰУ-дың «Бизнес технологиялар» кафедрасы шетелдік жетекші университеттермен
академиялық ынтымақтастық орнатқан. Осы серіктестіктің нәтижесінде магистратура
деңгейінде қос диплом бағдарламасы іске асырылуда: студент оқу мерзімінің бір бөлігін
шет елдегі серіктес университетте өткізіп, екі мемлекеттің дипломын бір мезгілде алу
мүмкіндігіне  ие  болады.  Бұл  халықаралық  еңбек  нарығына  шығуды  айтарлықтай
жеңілдетеді.

Кафедраның  профессор-оқытушылар  құрамы  —  логистика,  жеткізу  тізбектерін
басқару,  халықаралық  сауда,  транспорт  экономикасы  және  цифрлық  технологиялар
салаларының  белді  мамандары.  Олардың  едәуір  бөлігі  шетелдік  ғылыми-зерттеу
орталықтарымен  белсенді  ынтымақтасып,  халықаралық  рейтингтік  басылымдарда
мақалалар жариялайды. ПОҚ-тың басым бөлігі Scopus және Web of Science халықаралық
ғылыми  дерекқорларында  жоғары  Хирш  индексіне  ие.  Оқытушылар  ҚазҰУ-дың
Біліктілікті арттыру және қосымша білім беру институты ұйымдастыратын курстардан
жыл сайын өтіп, озық педагогикалық тәсілдерді сабақтарына енгізіп отырады.

Оқу үдерісі заманауи материалдық-техникалық базамен толық қамтамасыз етілген:
мамандандырылған  компьютерлік  сыныптар,  логистикалық  үдерістерді  модельдеуге
арналған  бағдарламалық  кешендер,  кәсіби  деректер  базасына  қолжетімділік,  кең
ғылыми кітапхана қоры және зертханалар — барлығы студенттерге теориялық білім мен
практикалық дағдыны ұштастыра отырып оқуға барлық жағдайды жасайды.

«Бизнес  технологиялар»  кафедрасының  даму  стратегиясы  барлық  мүдделі
тараптардың  —  білім  беру  ұйымдарының,  ғылыми  мекемелердің,  бизнес-
құрылымдардың,  серіктес  кәсіпорындардың  —  тиімді  әлеуметтік-кәсіптік  өзара  іс-
қимылына негізделген. Бұл бірлескен тәсіл бітірушілердің кәсіби деңгейін арттырумен
бірге,  ҚазҰУ-дың  «Бизнес  технологиялар»  кафедрасын  Қазақстандағы  логистикалық
білім берудің озық орталығы ретінде одан әрі орнықтыра түсуде.
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